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LYKO'S JULEKALENDERE UDKOMMER PÅ 
MANDAG!

Jul, jul, dejlige jul! Ja, med en lækker julekalender fra Lyko har det aldrig været sjovere at tælle 
dagene til juleaften.

Få fingrene i din Lyko julekalender 2023
Årets kalendere bliver lanceret kl. 12.00 den 2. oktober. Vi har et digitalt venteværelse, som du kan 
komme ind i allerede kl. 11.30 samme dag og vente på lanceringen. Kl. 12.00 er det tid til at shoppe! 
Så lukker vi et antal mennesker ind ad gangen.
Hvilken Lyko julekalender vil du vælge? I år kan du vælge mellem hele FIRE forskellige kalendere 
– proppet med makeup, hårpleje, hudpleje og andre lækkerier. Hvad siger du til den vidunderlige 
Mind Glown, den megaluksuriøse 24K, grooming-kalenderen Man-datories eller 25 Days of Bea-
you-ty med udelukkende FULL SIZE-produkter fra By Lyko?

Er du i tvivl om, hvilken kalender der er den rigtige for dig, eller hvilken der ville være den perfekte 
gave til en, du holder af? Her er en hurtig oversigt:

25 Days of Bea-you-ty julekalender
Lad os fortælle dig om dette års lysende stjerner! Den første er 25 Days of Bea-you-ty Christmas 
Calendar, som indeholder 25 låger KUN med produkter i full-size fra By Lyko! Ingen billige 
miniudgaver her - det her er virkelig luksus! Hvis vi skulle vælge bare én Lyko julekalender (for lad 
os være ærlige, vi vil have dem alle), som vi skulle give som gave, ville vi vælge den her. Giv 25 
julede kærlighedserklæringer til en, du holder af!
https://lyko.com/da/by-lyko/by-lyko-25-days-of-bea-you-ty

Mind Glown Julekalender
Findes der noget bedre end at forkæle sig selv (eller en ven) med en Lyko julekalender fyldt med 
makeup, hudpleje, parfume, hårpleje og en vanvittig masse glow? Følelsen er simpelthen 
uovertruffen. Bag lågerne er der en blanding af produkter i full–size og i rejsestørrelse, hvilket gør 
det nemt for dig at prøve nye beautytrends. Når juleaften kommer, og du har arbejdet dig 
igennem alle 24 låger, er der en god chance for, at du kommer til at blænde familien med din nye 
glød!
https://lyko.com/da/by-lyko/by-lyko-mind-glown

24K julekalender
Nu er det tid til luksus - og det her, mine venner, er ikke bare endnu en Lyko julekalender - det her 
er julekalender ! Vores mest eksklusive kalender siden Lykos begyndelse efterlader INGEN self-en
care ekspert uberørt. Fyldt med luksus, overflod og ja... en masse skønhed selvfølgelig! Forkæl en 
veninde, mor eller kæreste med årets mest eksklusive (tidlige) julegave. OBS! Sælges kun i et 
begrænset oplag, og der er derfor ikke nok til alle. Det kan være en god idé at notere, hvornår den 
lanceres og sætte alarmen - du har ikke lyst til at gå glip af det her overflødighedshorn!
https://lyko.com/da/by-lyko/by-lyko-24k
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Man-datories julekalender
Lyst til at give et skønhedsboost til en sød fyr i dit liv? Hvorfor ikke give ham en tidlig julegave med 
en af Lykos julekalendere - nærmere bestemt dette års hotteste grooming-kalender, Man-
datories! Denne kalender er fyldt med både klassikere og hypede nye produkter. Her får du 
grooming-produkter, hudpleje, hårpleje, styling og parfume!
https://lyko.com/da/by-lyko/by-lyko-mandatories

OBS! Alle kalenderne har en høj risiko for at blive udsolgt. Et godt tip er IKKE at vente for længe, 
når de først er lanceret. Mange af Lykos' julekalendere forsvinder hurtigere end det øverste lag i 
chokoladeæsken!

Kontakter

Tom Thörnblom, Head of Communication, IR & Sustainability, Lyko
+46 (0) 72 555 01 90, tom.thornblom@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) er en skønhedsspecialist med markedets bredeste sortiment, som inspirerer 
og guider kunden. Lyko driver hjemmesiden Lyko.com, 30 helejede integrerede butikker og 
saloner i Sverige, Norge og Finland samt en business to business-drift med to fabrikker i Sverige til 
fremstilling af skønhedsprodukter. Virksomheden beskæftiger tæt på 1.000 mennesker. Lyko er 
noteret på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, corp@avanza.se, 
er virksomhedens Certified Adviser. Besøg Lyko.com for mere information.
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